
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 25 d’octubre de 2021, de la Direcció 
General de Personal Docent, per la qual s’aprova l’expe-
dient del procés selectiu per a l’ingrés en el cos de mestres 
convocat per l’Ordre 11/2016, de 3 de maig, de la Conse-
lleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, respecte 
d’una aspirant pendent de realitzar la fase de pràctiques. 
[2021/10879]

RESOLUCIÓN de 25 de octubre de 2021, de la Direc-
ción General de Personal Docente, por la que se aprueba 
el expediente del proceso selectivo para el ingreso en el 
cuerpo de maestros y maestras convocado por la Orden 
11/2016, de 3 de mayo, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, respecto de una aspirante 
pendiente de llevar a cabo la fase de prácticas. [2021/10879]

Miriam Galdó Cebrián, en virtud de sentencia, ejecutada por la 
Resolución de 29 de junio de 2020, de la directora general de Perso-
nal Docente, superó el concurso-oposición convocado por la Orden 
11/2016, de 3 de mayo (DOGV 7776),y se ha comprobado que reúne 
los requisitos generales y específicos de participación establecidos en 
la convocatoria, y habiendo finalizado la fase de prácticas, resuelvo:

Primero
Declarar apta en la fase de prácticas, por haber recibido dicha eva-

luación de la comisión calificadora, a Miriam Galdó Cebrián, quien 
superó el concurso-oposición para ingreso en el cuerpo de maestros, 
convocado por Orden 11/2016, de 3 de mayo, de la Conselleria de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte, en virtud de ejecución 
de sentencia.

Segundo
Aprobar el expediente del procedimiento selectivo para ingreso en 

el cuerpo de maestros, convocado por la Orden 11/2016, respecto de 
Miriam Galdó Cebrián, el cual se remitirá al Ministerio de Educación 
y Formación Profesional para que proceda a su nombramiento y a la 
expedición del correspondiente título de funcionaria de carrera, y ello 
con efectos económicos y administrativos de 1 de septiembre de 2017.

Tercero
Miriam Galdó Cebrián deberá obtener su primer destino definiti-

vo en el ámbito de gestión de la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte, acudiendo con carácter forzoso al concurso, de acuerdo con lo 
previsto la respectiva convocatoria y en el Real decreto 1364/2010, de 
29 de octubre.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante 
la directora general de Personal Docente, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo pre-
visto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas; o bien interponer directamente recurso contencioso administrativo 
ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publica-
ción, de acuerdo con los artículos 10, 14 y 46 la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 25 de octubre de 2021.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

Miriam Galdó Cebrián, en virtut de sentència, executada per la 
Resolució de 29 de juny de 2020, de la directora general de Personal 
Docent, va superar el concurs oposició convocat per l’Ordre 11/2016, 
de 3 de maig (DOGV 7776), i una vegada comprovat que reuneix els 
requisits generals i específics de participació establits en la convocatò-
ria, i havent finalitzat la fase de pràctiques, resolc:

Primer
Declarar apta en la fase de pràctiques, per haver rebut aquesta ava-

luació de la comissió qualificadora, Miriam Galdó Cebrián, que va 
superar el concurs oposició per a ingrés en el cos de mestres convocat 
per l’Ordre 11/2016, de 3 de maig, de la Conselleria d’Educació, Inves-
tigació, Cultura i Esport, en virtut d’execució de sentència.

Segon
Aprovar l’expedient del procediment selectiu per a ingrés en el cos 

de mestres, convocat per l’Ordre 11/2016, respecte de Miriam Galdó 
Cebrián, el qual es remetrà al Ministeri d’Educació i Formació Pro-
fessional perquè la hi nomene i li expedisca el corresponent títol de 
funcionària de carrera, i això amb efectes econòmics i administratius 
d’1 de setembre de 2017.

Tercer
Miriam Galdó Cebrián haurà d’obtindre la primera destinació 

definitiva en l’àmbit de gestió de la Conselleria d’Educació, Cultura 
i Esport, i acudirà amb caràcter forçós al concurs, d’acord amb el que 
es preveu la respectiva convocatòria i en el Reial decret 1364/2010, de 
29 d’octubre.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se, amb caràcter potestatiu, un recurs de reposició 
davant la directora general de Personal Docent, en el termini d’un mes 
comptat des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es 
preveu en els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques; 
o bé interposar directament un recurs contenciós administratiu davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini 
de dos mesos comptats a partir de l’endemà de la publicació, d’acord 
amb els articles 10, 14 i 46 la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 25 d’octubre de 2021.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.


		2021-11-16T15:54:40+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




